Российская   Федерация
Поярковский сельский Совет народных депутатов
 Михайловского района    Амурской области

                                (шестой созыв)
РЕ Ш Е Н И Е
   29.05.2015г.                                                                            №  26/119
Об инициативе проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Поярковского сельсовета»

В целях приведения Устава Поярковского сельсовета в соответствие с требованиями федерального законодательства сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Поярковского сельсовета»,  принятого решением сельского Совета народных депутатов от 28.04.2011 года № 35/151.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поярковского сельсовета                                                                  Е.В.Магаляс
Председатель Поярковского сельского

Совета народных депутатов

         А.В.Демашин